

Svendborg bibliotek tilbyder

Hvad:	Noter/ Opmærksomhedspunkter:	Hvem kan benytte sig af tilbudet:
Biblioteksorienteringer, forfatterbesøg og biblioteksbesøg med klasser	Biblioteksbesøg med klasser bestilles via hjemmeside . Besøget inkluderer oprettelse af eleverne som lånere. Inden besøget sender vi vejledning til oprettelse .	Folkeskole, fri- og privatskoler med skolebibliotek/PLC Fri- og privatskoler uden skolebibliotek/PLC Folkeskoler med Kombi-biblioteker
Indsatser for lystlæsning, fælles fondsansøgninger til forfatterbesøg eller lignende.	Vi indgår gerne i et gensidigt forpligtende samarbejde.	Folkeskole, fri- og privatskoler med skolebibliotek/PLC Fri- og privatskoler uden skolebibliotek/PLC Folkeskoler med Kombi-biblioteker
Temabestilling max 20 stk.: Biblioteket samler materialer om et konkret emne/forfatterskab.	Benyt PLC og/eller CFU i første omgang. Materialer skal hentes på biblioteket af læreren. Der pakkes ikke til klassesæt, læsesebånd/lystlæsning.	Folkeskole, fri- og privatskoler med skolebibliotek/PLC Fri- og privatskoler uden skolebibliotek/PLC Folkeskoler med Kombi-biblioteker:
Netværksmøde: Tilbud om et årligt netværksmøde for PLC-medarbejdere, læsevejledere og dansklærere.	Fokus på nye titler og tendenser.	Folkeskole, fri- og privatskoler med skolebibliotek/PLC Fri- og privatskoler uden skolebibliotek/PLC Folkeskoler med Kombi-biblioteker
Ledermøde, et årligt møde, med fokus på læsekampagner, fælles ansøgning til projekter og evt. forfatterbesøg.	Løbende tværfagligt samarbejde med PLC-medarbejderne.	Folkeskoler med Kombi-biblioteker
Udvidet biblioteksbetjening, hjælp til udvikling og formidling af den fysiske materialesamling, herunder materialeindkøb.	Udvidelsen kræver en samarbejdsaftale mellem skole og Bibliotek, hvori det også fremgår, hvad prisen på aftalen er.	Folkeskole, fri- og privatskoler med skolebibliotek/PLC Fri- og privatskoler uden skolebibliotek/PLC Folkeskoler med Kombi-biblioteker
Lærerkort	Alle indehavere af lærerkort kan selv låne materialer til brug i undervisning dog ikke klassesæt. Lånetid på materialer lånt på lærerkort er 2 måneder, vær opmærksom på at materialerne ikke kan fornyes. Lærerkortet fås her	Folkeskole, fri- og privatskoler med skolebibliotek/PLC Fri- og privatskoler uden skolebibliotek/PLC Folkeskoler med Kombi-biblioteker oprettes automatisk

Svendborg bibliotek tilbyder ikke klassesæt.

Ønskes klassesæt rettes henvendelse til CFU.

Der må ikke lånes klassesæt via eReolenGo, som er beregnet til fritidslæsning.